
 

 

 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 998 500 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

KCZ/ORG/ZM/115/01/2020                                                                                                        Krapkowice, dnia 16.01.2020r. 

 
 

                     Wykonawcy 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  siatek                

i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 1/I/2020 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 16.01.2020r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Dotyczy części nr. 8 poz.1, 2, 3  – Siatki przepuklinowe częściowo wchłanialne 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie częściowo wchłanialnej, monofilamentowej, makroporowatej, 

ultralekkiej siatki o wielkości porów 2 mm, kompozyt: 60 % wchłanialnego poliglekapronu-25 (absorbcja od 90 do 120 

dni) i 40% polipropylenu, gramatura siatki po pełnej absorbcji – 30 g/m². Cienkie filamenty – poniżej 1 mm? Z 

zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2  
Dotyczy części nr. 13 – Siatki polipropylenowe również do laparoskopii 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niewchłanialnej, polipropylenowej, lekkiej siatki z włókna 

monofilamentowego o gramaturze 45 g/m² bez wplecionej niebieskiej nici, stosowane w operacyjnym leczeniu zaburzeń 

w obrębie powłok jamy brzusznej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 
Dotyczy części nr. 13 – Siatki polipropylenowe również do laparoskopii 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niewchłanialnej, polipropylenowej, lekkiej siatki z włókna 

monofilamentowego o gramaturze 45 g/m² bez wplecionej niebieskiej nici o rozmiarze większym 30 x 30 cm w zamian 

za rozmiar 20 x 30 cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4  
Dotyczy części nr. 12 poz. 1 – proszek hemostatyczny 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w pozycji 1 wielkości (wagi preparatu). Czy Zamawiający 
wymaga 2 gram preparatu, 3 gram lub 5 gram preparatu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga 2 gram preparatu. 

 
Pytanie 5 

Dotyczy części nr. 12 poz. 1 – proszek hemostatyczny 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1, aby każde opakowanie preparatu zawierało uniwersalny aplikator o długości 8cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zgodnie z SIWZ. 

 

 
Pytanie 6  
Dotyczy części nr. 12 poz. 1 – proszek hemostatyczny 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 998 500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie zdolności absorbcyjnych proszku hemostatycznego. Czy 

Zamawiający wymaga aby 1 g produktu absorbował minimum 60 ml płynu?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7 
Dotyczy części nr. 12 poz. 1 – proszek hemostatyczny 
Czy Zamawiający wymaga aby wykonawca potwierdził oświadczeniem producenta że zawartość endotoksyn w proszku 

hemostatycznym nie przekracza 2,15 EU/produkt? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 8 
Dotyczy części nr. 12 poz. 2 – proszek hemostatyczny 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 aplikator laparoskopowy- cewnik o długości  44cm z otworem centralnym obustronnie 

naciętym w kształcie litery U oraz klipsem zamykającym światło? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 9  
Dotyczy części nr. 14 – narzędzie do fiksacji siatek 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzia do mocowania siatek, 

posiadającego kaniulę wprowadzającą ładunki o długości 36cm. Zawierającego wchłanialne ładunki o wysokości 5,1mm 

zbudowane z kopolimeru poli (glikolid-ko-L-laktyd) (PGLA)?  

Z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                                                                                                                                       

 
                                                                                                                Z poważaniem         

       
    Prezes Zarządu 
   Marcin Misiewicz 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


